
Obecní úřad KEO-W 1.11.194 / Uc06y

zpracováno:

strana:

25.6.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

Příjmy - položka 4116 - očekávaná dotace na VPP ve výši 60.000,- Kč 

Výdaje - paragraf 3639 komunální služby a územní rozvoj - výdaje na platy a odvody VPP ve výši 

60.000,- Kč

       - paragraf 3631 veřejné osvětlení - výdaje na rekonstrukci 850.000 Kč

Financování - položka 8115 změna stavu krátkodobých prostř. na bank.účt. 850.000 Kč

Zpracoval: Jana Konrádová    dne: 25.6.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

Schváleno usnesením 24-3                                                         na zasedání dne 20.06.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

4116 293 241,00 60 000,00 353 241,0000000000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu      *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
293 241,00 60 000,00 353 241,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 2 163 000,00 850 000,00 3 013 000,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                *

XXXX 671 641,00 60 000,00 731 641,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené     *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
2 834 641,00 910 000,00 3 744 641,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 -627 562,00 850 000,00 222 438,0000000000 Změna stavu krátkodobých prost                                     *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
-627 562,00 850 000,00 222 438,00


